
ZMĚNOVÝ LIST: Úprava dojezdů výtahů Palo ZL: 001

Bytové domy Vojtova, BrnoNázev akce;

Společnost pro výstavbu Bytových domů Vojtová, Brno

vědí) I Ifi ipoleřn íh S T H BAG a 5, N ii BŘ li :l lp 198/21. I it] G 3- Praha 1
spol Etnik I V-iť.MEJí. Lr l;.. Dr Milady Hořákové SSlí/7, 4&0 Q0 uberte IV - Perštýn

vpultímk H- IMGS lliriu.ii:),, OlumuuLka 7111/174, Cer novice, 62 7 UO Brno

Zhotovitel'

Změnový list vystavil:

03.1D.201SDatum.

tento změnový list otapisuie uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednám změny díla

formou Dodatku smlouvy o dílo, který podléhá schválení volenými orgány města Brna feprve poté může

Zhotovitel tyto práce realizoval a má právo na jejich úhradu die sjednaného Dodatku smlouvy □ díla

Původní řešeni dle smluvní dokumentace:

V zadavati dokumentaci - ve výpisů prvků je nesoulad mezt popisem výtahové šachty a jejim nákresem. V

popisu je hloubka důjezdů uvedena 1,0 rn. V nákresu je u SO01- 03/Z ■ 3,12 m, u SO02 ■ 04/Z - 3,92 Takto

je to uvedeno i ve výkazu výměr U výtahu SO01 - Ola/Z je dojszrí výtahu v dokumentaci uveden 3,D m

jedná se o atypický požadavek, kde nelze použit standardní certifikovaný výtah.

Nové řešení:

Úprava prohlubně výtahové šachty (SC01-03/Z- 3,12 m, SO02 - 04/Z, 5001 - Dla/Z} na hloubku 1,D m

Zdůvodnění změny:

U výtahů 5001-03/Z a 3002 04/Z se jedná o nesou.ad reahzBčni dokumentace v tevtové a výkresové části

Lt výtahu 5001 Ola/2 jo nutné upravit dojezd výtahu na hloubku 1,0 rn z důvodu použiti standardního

výtahu, bez nutnosti zvláštní certifikace akreditovanou osobou

Komentář kc změně:

ladná se o dodatečné stavební práce, jejich? potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných

okolnosti a jsou nezbytné pro provedeni původní zakázky Jedná se o stavební práce, které nemohou byl

technicky nebo ekonomicky odděleny od původní zakázky a zároveň celkový rozsah dodatečných stavebních

prací nepřekročí 5D % ceny původní zakázky.

Cena méně prací bez DFH ■ Cena více prací bez DPH :

+ 83.493,- KČ- 36.990,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Požadavek na změnu Ihuty dokončeni díla

+ 46.503,- Kč bez požadavku

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o clilo a budou provedeny tak, jak požaduje nebo

předpokládá Dokumentace zakázky pra celé dílo.___________________________________________________



Vyjádřeni technického dozoru Investora |TDí):Vyjádření zhotovitele:

SouhlasímSouhlasí™

P&r s-V? ?-£? Sf
Datum: ^ (0 j qí& Datum.

Vyjádření objednatele:Vyjádření projektanta:

SmtUaaJffi h TECriWCKčrtH
.' JfFp^V o nc-ití? *u

? s>/ř ^>-1 vgn
* * , ^ £ iF-17/jít tlTSpj) fUt Pí> ÍM-ÍU -

*i PxčV rtttL* pcspliřiT-
rp ?> flu/řCcí p/?

Souhlasím

Datum: 3ťV, -?£>Datum

Při luhy:
1 Rospučet Í.99-0D4A - ménĚprácí?
1. Rozpočet Č.99-DQflfl - vícepráce



Položkový rozpočet

Rozpučel; 99-D04A

Úpravy dojezdů výtahů
1801 BD Vojtova
99 Změny v průběhu realizace

Stavba : 
Objekt :

MJ množství | .č&naJ MJ | cetkám (Kč)Ůfsln polažky Nář&v položkyP,C.
Montáže dopravních zařízení a vah-výtahyDíl: M33
flovizní dveíe dr> výlahové šachty 1? 330,00 '36 390,00kus -3,001 3301

-1,00SOQ1 - 03/Z mč.OE.Pd x 02-Wl-T
-1,00SOQZ - 04'Z mfi.02.16 x 02.1fla:-1
-1,00SO01 - Ola/Z mč.01.06 * 01 .Ď9:-1

I -36 990,00M33 Montáže dopravních zařízeni a vah-výtahyCelkem jra
-36 9.90,00Celkem bez DPK



Položkový rozpočet

Slav ba; 
Objekt:

1801 BD Vojtova
99 Změny v průběhu realizace

Rozpočet: 9 9-0 04 B 
_______ Úprava cfojozdů výtahu

Ůislo položkyP.č. Název položky | MJ množství [ cena I M.J celkem (Kč)
Díl: 21 Úprava podloží a základ .spáry

1 2715311Í4H60 Pokštár základu z kamenivu drceného 5-16 mm ml 20,00 1 386,00 27 Liňft.liS
Spodní ďajeztJ - zásyp šaichly: DrDD

SU01 -03,Z: 1.90'1.60'1.77 5,38
SQ02 ,60'2,57 7,ei

SOQ1 - 01 a'Z:2,43*1,60*1,75 680

21 Úprava podloží a základ.spáryCelkem za 27 696,68
Dít: 3 Svislé a kompletní konstrukce

2 31 1320050 PO Zdi rindzHldHMVC ZB z bolonu C 25/30 - X01 l.|. 20
cm obauslianné Ondiiéní m2 12,71 1 313,1 Ď 10 692,36
Si učení dcjgzdu: D.DD

SOOI: 0,06

03/7 - zmšeni dveří mezi mi. 02.04 x 02.0$;0,0&'2,04"2 4,00

5002:

04/Z - zrušeni dveři mezi m£. 02.18 x 02.1 Ba :1,15'2,05' S 4,72

5001: 0,00

01 a1 Z - zrušení tiven mezi mC. 01 .OĚ x 01 .Oa:0,95ř£r04'2 4,00
1 31136 PC Výz!už do a lůn (1.250 mm, l00-300kg/m3 I 1 0,25 20 503,33 7 499,75

srtíiůni dújBídu;|1,9992'2+2,3575i*0,2'20Q.'1000 0.25
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 24 192,83

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
4 ^11320045 PC Strap zůžwlf?z[)1)elnn=j áelon C 3D/37-XC2 -11.25 arr. m2 9,97 1 485.10 14 604,71

Spcdni dojezd - zásyp šacluy: 0,00
5001 ■ 03/Z: 1,90* 1,60 3,04

SO02 -04/7:1,90-'1.60 3,04

5QD1 - 0Ta.Z:2,43-1,60 3,89
5 4II326 PC Výzíuž sirupů 0.21 26 003,34 6 319.62

Spodní dojezd - zásyp fiectiiy: 0,00

EO01 - 03.7:1.90' 1,801‘0.25* 140/1000 0,11
5002-04/Z: 1.90-1,60-0.25* 140/1000 0,11

SOQ1 - 01 a/Z:2,43,60*0.25' 1.40/1000 0.00
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 20 924,33

Díl: 99 Staveníštni přesun hmot
6 99801Í003RD0 Rhestin h|r:r>t píru budovy zděné výšky do 24 m I I 55.53 j 132,32 10 679,31

Celkem za 99 Sta veništnípřesun hmot 10 679,81
Celkem bez DPH 83 493,45


